
 

 

Rif. Prot. 508 /2018 

       

                                                  Spett.  

CASED SRL 

C.da Mastroliscianni, 28 

75012 Bernalda 

PEC:  cased@lpecit  

 

 

Oggetto: Procedura aperta relativa ai lavori di adeguamento delle reti fognarie  del 

Comune di Prato e Montemurlo - Intervento: Adeguamento del recapito fognario 

all'impianto di Baciacavallo CUP E37H15003050001 - CIG 76297973AA. Soccorso 

istruttorio 

 

Con riferimento alla gara indicata in oggetto si comunica che nel corso della prima seduta 

pubblica del 8 novembre 2018, il Seggio di gara ha esaminato il contenuto della Busta A – 

Documentazione Amministrativa – da Voi prodotta, ai fini della partecipazione alla 

procedura medesima. 

Peraltro, dall’esame documentale è emerso che la polizza fideiussoria emessa dalla 

Società Tokio Marine è pari ad euro 1.219,22, anziché di euro 12.192,17 ovverosia 1% 

dell'importo dell'appalto di euro 1.219.217,11 con riduzione per possesso della ISO 9001. 

La suddetta carenza dovrà essere sanata con l'emissione di una polizza a favore della 

scrivente Società per un importo di euro 12.192,17 

La produzione della documentazione integrativa richiesta dovrà essere inviata alla Stazione 

Appaltante, all’indirizzo GIDA SPA Via Baciacavallo, 36 - 59100 Prato entro e non oltre 7 

(sette) giorni dal ricevimento della presente. 

Tale documento dovrà essere inserito in Busta chiusa con la seguente indicazione 

"Intervento: Adeguamento del recapito fognario all'impianto di Baciacavallo CUP 

E37H15003050001 - CIG 76297973AA. Soccorso istruttorio" 

Si avverte che in caso di inutile decorso del termine il concorrente verrà escluso dalla 

presente procedura di gara. 

 

Prato 13 novembre 2018 

 

Il Responsabile del Procedimento 

Ing. Daniele Daddi  

 


